

**Kumke Holding ApS  
Holger Drachmansvej 3  
2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 36 44 97 21**

---

**Årsrapport for 2019**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

Esben Kumke Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kumke Holding ApS  
Holger Drachmansvej 3  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 36 44 97 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Kongens Lyngby

### Direktion

Esben Kumke Christensen, direktør

### Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Godkendte revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er levere ydelser i relation til udvikling, finansiering, byggeri, drift og salg af vedvarende energi projekter samt hermed beslægtede aktiviteter, herunder at eje ejerandele i selskaber der beskæftiger sig med førnævnte.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 248.339, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 556.324.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende. Selskabet har således tabt hele selskabskapitalen. Selskabets væsentligste gældsforpligtelse er forfalden til betaling, ledelsen forventer at stille likviditet til rådighed, til dækning af forpligtelsen. Selskabets hovedandpartshaver har bekræftet, at han har til hensigt fortsat at vil understøtte selskabet, i det omfang dette bliver nødvendigt. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i starten af 2020, har haft væsentlig indflydelse på selskabets forventninger til næste år. COVID-19 har påvirket de underliggende kapitalandele væsentligt, men det er ikke muligt på nuværende tidspunkt, at opgøre størrelsen af den negative påvirkning. COVID-19 forventes ikke at påvirke forudsætningen om fortsat drift.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>410.518</b>	<b>-25.246</b>
Personaleomkostninger	1	0	-500.094
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>410.518</b>	<b>-525.340</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-165.439	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>245.079</b>	<b>-525.340</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.865	0
Finansielle indtægter		0	25.000
Finansielle omkostninger		-50.605	-76.294
<b>Resultat før skat</b>		<b>248.339</b>	<b>-576.634</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>248.339</b>	<b>-576.634</b>
Overført resultat		248.339	-576.634
		<b>248.339</b>	<b>-576.634</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.438	330.877
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>165.438</b>	<b>330.877</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.438</b>	<b>330.877</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.157
Andre tilgodehavender		156	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>156</b>	<b>6.157</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.159</b>	<b>760</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.315</b>	<b>6.917</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>167.753</b>	<b>337.794</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-606.324	-854.663
<b>Egenkapital</b>		<b>-556.324</b>	<b>-804.663</b>
Anden gæld		0	185.699
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>185.699</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	23.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268.193	236.138
Anden gæld		445.884	696.945
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>724.077</b>	<b>956.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>724.077</b>	<b>1.142.457</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>167.753</b>	<b>337.794</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Efterfølgende begivenheder	4		

**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-854.663	-804.663
Årets resultat	0	248.339	248.339
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-606.324</b>	<b>-556.324</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	500.000
Andre omkostninger til social sikring	0	94
	<b>0</b>	<b>500.094</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2019	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	-25.000	0
Årets resultat	0	-25.000
Værdireguleringer 31. december 2019	-25.000	-25.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende. Selskabet har således tabt hele selskabskapitalen. Selskabets væsentligste gældsforpligtelse er forfalden til betaling, ledelsen forventer at stille likviditet til rådighed, til dækning af gældsforpligtelsen. Selskabets hovedanpartshaver har bekræftet, at han har til hensigt fortsat at vil understøtte selskabet, i det omfang dette bliver nødvendigt.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### 4 Efterfølgende begivenheder

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i starten af 2020, har haft væsentlig indflydelse på selskabets forventninger til næste år. COVID-19 har påvirket de underliggende kapitalandele væsentligt, men det er ikke muligt på nuværende tidspunkt, at opgøre størrelsen af den negative påvirkning. COVID-19 forventes ikke at påvirke forudsætningen om fortsat drift.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Esben Kumke Christensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-566256243336  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 12:23:27  
Underskrevet med NemID

## Christian Lind Andreassen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 25690701  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 12:35:55  
Underskrevet med NemID

## Esben Kumke Christensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-566256243336  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 12:43:46  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 16909612JXZZ40436013

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).